Veranstalter
Ort

Wettkampfprotokoll 1. Regio-Cup-Lauf 2012

FSV Kothen
Seebad Edderitz

Datum Sonntag, 25.03.2012

Kampfrichter C. Lehmann, F. Stéber, G. Mottl
Wettbewerbe Schiler: 2 km; Frauen/Jugend: 5,8 km;Manner:8,7 km
2 km Lauf

7:49 min Johannes Pick M14 SC 1927 Koéthen
8:20 min Tobias Feige M15 SC1927 Kothen
8:23 min Tim Wachsmuth M15 SC 1927 Koéthen
9:21 min Maurice Herold M09 SC 1927 Kéthen
9:21 min Jonas Baumgarten M14 SC 1927 Kéthen
9:22 min Cedrik Lottel M11 SC 1927 Kothen
11:14 min Jesper Kuhnert M10 SC 1927 Kéthen
11:24 min Felix Hoigt M15 SC 1927 Kothen
2:30 min Alexander Finze SC 1927 Kéthen (ca400 m)
5.8 km-Lauf

28:06 min Susanne Schulz Frauen

30:33 min Kerstin Finze w40 SC 1927 Kéthen
31:45 min Bettina Pick W40 VS

35:02 min Steffi Herold W35 VV84 Kleinpaschleben
35:09 min Elke Stober W55 FSV Kéthen
39:00 min Claudia Wilke Frauen FSV Kéthen

8,7 km-Lauf

34:14 min Christoph Finze Manner SC 1927 Kéthen
34:25 min Jakob Noack M30 VS

34:48 min Torsten Franke M45 SC 1927 Kéthen
35:29 min Christian Pelzer M40 FSV Kéthen
36:10 min Jirgen Benke M50 FSV Kéthen
36:25 min Heiko Naumann M40 SC 1927 Koéthen
37:51 min Marcus Bugner Manner VS

38:53 min Sebastian Kupijaj M35 KSC09

40:00 min Hans-P. Bessler M55 SC 1927 Kéthen
41:27 min Rudiger Grey M60 FSV Kéthen
41:27 min Thoralf Blattermann M45 Bernburg

42:39 min Horst Bugner M45 VS

43:56 min Maik Ulrich M45 VS

46:13 min Harald Hofmann M60 FSV Kéthen
47:23 min Thomas Schréter M45 FSV Kéthen
53:19 min Rudi Mehl M60 VS

54:24 min Georg Sopart M80 FSV Kéthen
54:24 min Werner Bernert M75 FSV Kéthen
54:24 min Hubert Lejsek M65 VS

57:23 min Otto Kretschmann M75 FSV Kéthen



Wettkampfprotokoll 2. Regio-Cup-Lauf

Veranstalter FSV Kéthen e.V.

Ort Radweg Gartensparte ,Am Zollhaus" Kéthen
Datum Sonntag, 15.April 2012
Kampfrichter O. Kretschmann, F. Stober, G. Mottl
Wetter sonnig,10°C, leichter Wind

1.5 km-Lauf

5:20 min Tobias Feige M15 SC1927 Koéthen

5:31 min Johannes Pick M14 SC 1927 Kothen
5:48 min Tim Wachsmuth M15 SC1927 Kothen

6:08 min Cedrik Lottel M11 SC 1927 Kothen

6:11 min Maurice Herold M10 SC 1927 Kdthen
6:23 min Jonas Baumgarten M14 SC 1927 Kothen
6:46 min Willy Kirchberg M9 VS

6:51 min Mira Kirchberg W11 SC 1927 Koéthen
6:58 min Jesper Kihnert M10 SC 1927 Koéthen
7:07 min Luis Hoffmann M10 VS

8:22 min Alexander Finze M6 SC 1927 Kothen

4,5 km-Lauf

24:30 min Bettina Pick W40 SC 1927 Kéthen

25:38 min Kerstin Finze W40 SC 1927 Kothen

25:47 min Elke Stober W55 FSV Kothen

26:00 min Anne Pietrasik Frauen SC 1927 Koéthen

26:06 min Steffi Herold W35 VV 84 Kleinpaschleben
29:00 min Claudia Wilke Frauen FSV Kdéthen

7,5 km —Lauf

30:08 min Heiko Naumann M40 SC 1927 Kéthen
30:17 min Torsten Franke M45 SC 1927 Koéthen
31:47 min Christoph Finze Manner SC 1927 Koéthen
32:00 min Marcus Bugner Manner VS

33:12 min Sebastian Kupijaj M35 KSV 03

34:28 min Jurgen Benke M50 FSV Kéthen
35:27 min Rudiger Grey M60 FSV Kéthen
36:24 min Horst Bugner M45 VS

40:50 min Harald Hofmann M60 FSV Kothen
41:25 min Thomas Schroter M45 FSV Kéthen
46:12 min Georg Sopart M80 FSV Kéthen

46:12 min Werner Bernert M75 FSV Kothen



FSV Kothen e.V.

Veranstalter
Ort

Datum
Kampfrichter
Wettbewerbe

Wetter

Ergebnisse

1,8 km
7:35 min
4:58 min

2,7 km

13:42 min
13:48 min
14:54 min
16:47 min
24:03 min

5,4 km

21:35 min
22:11 min
23:09 min
25:48 min
28:18 min
31:37 min
33:31 min

Johannes Pick

Alexander Ftnze

Bettina Pick
Kerstin Finze
Elke Stober
Claudia Wilke
Gertrud Sopart

Heiko Naumann
Christian Pelzer
Sebastian Kupijaj

Frank Schwertfeger

Harald Hofmann
Georg Sopart
Hubert Lejsek

M14
M6

W40
W40
W55
Frauen
W75

M40
M40
M35
M50
M60
M80
M65

03. Mai. 2012

Wettkampfprotokoll 3. Regio-Cup-Lauf 2012

FSV Koéthen e.V.

Park GroRRpaschleben

Mittwoch, 02. Mai 2012 18.00 Uhr
Lehmann, Kretschmann

Schiler 1,8 km(2R); Frauen/Jugend
2,7(3R)Manner 5,4 km(6R)

28°C, sonnig

SC 1927 Kéthen
SC 1927 Kéthen(1R)

SC 1927 Koéthen
SC 1927 Koéthen
FSV Kéthen
FSV Kéthen
FSV Kothen

SC 1927 Koéthen
FSV Kéthen

KSV

Germania Koéthen
FSV Kéthen

FSV Kéthen

VS



FSV Kothen e.V.

Veranstalter
Ort

Datum
Kampfrichter
Wetter

Ergebnisse
1000 m-Lauf
3:13 min
3:26 min
4:08 min
4:14 min
4:20 min
4:38 min
1:54 min

5000 m-Lauf
22:17 min
26:46 min
27:30 min
31:34 min

10000 m-Lauf
37:24 min
39:44 min
41:50 min
43:37 min
47:31 min
52:42 min
60:46 min

07.06.2012

Wettkampfprotokoll 4. Regio-Cup-Lauf

FSV Koéthen e.V.

Kothen, Stadion an der Risternbreite
Mittwoch, 06.06. 18.00 Uhr

Lehmann, Kretschmann, Stdber, Mottl
Bewolkt, Windstill, 14°C

Tobias Feige M15 SC 1927 Kéthen
Johannes Pick M14 SC 1927 Kothen
Cedrik Loettel M11 SC 1927 Kothen

Maurice Herold M10 SC 1927 Kéthen
Mira Kirchberg W11 SC 1927 Kbthen
Jesper Kiihnert M10 SC 1927 Kéthen
Alexander Finze M6  SC 1927 Kéthen (1 Runde)

Jana Ernst W40 BO Konnern
Bettina Pick W40 SC 1927 Kothen
Elke Stober W55 FSV Koéthen

Claudia Wilke FrauenFSV Ko6then

Egbert Zabel M55 SG Spergau
Heiko Naumann M40 SC 1927 Kdthen
Christian Pelzer M40 FSV Kéthen
Sebastian Kupijaj M35 KSV 09

Rudiger Grey M60 FSV Koéthen
Harald Hofmann M60 FSV Kdthen
Georg Sopart M80 FSV Kéthen

Jurgen Herkner M60 FSV Trinum (30°6000 m)



Veranstalter

Ort
Datum

Wettkampfprotokoll 5. Regio-Cup-Lauf

Wetthewerbe

Kampfrichter

Wetter

Ergebnisse

1,4 km

6:00 min
6:07 min
6:52 min
2:37 min

2,5km

12:31 min
13:53 min
14:28 min
16:45 min
19:34 min

5,0 km

18:23 min
18:40 min
19:13 min
19:39 min
20:31 min
21:13 min
21:53 min
22:59 min
23:15 min
24:35 min
24:55 min
27:43 min
31:00 min
31:00 min
32:00 min
34:45 min

Cedrik Lottel
Maurice Herold
Jesper Kuhnert
Alexander Finze

Kerstin Finze
Elke Stober
Claudia Wilke
Sabine Feige
Gertrud Sopart

Johannes Pick
Heiko Naumann
Torsten Franke
Jacob Noak
Christian Pelzer
Sebastian Kupijaj
Tobias Feige
Frank Schwertfeger
Rudiger Grey
Horst Bugner
Harald Hofmann
Gunter Mottl
Georg Sopart
Werner Bernert
Hubert Lejsek
Otto Kretschmann

Kothen, den 06. Juli 2012

FSV Kothen

Fasanerie Kdthen

Mittwoch, 04. Juli 2012 18.00 Uhr
1,4 km, 2,5 km, 5,0 km

C. Lehmann, F. Stober

sonnig, windstill, 26 °C

M11
M10
M10
M6

W40
W55
Frauen
W45
W75

M14
M40
M45
M30
M40
M35
M15
M50
M60
M45
M60
M70
M80
M75
M65
M75

SC 1927 Kothen
SC 1927 Kothen
SC 1927 Kothen

SC 1927 Kéthen (0,47 km)

SC 1927 Kdthen
FSV Koéthen
FSV Koéthen
SC 1927 Kdthen
FSV Kdthen

SC 1927 Kdthen
SC 1927 Kdthen
SC 1927 Kdthen
VS

FSV Kdéthen
KSV 09

SC 1927 Kdthen
Germania Kéthen
FSV Kdéthen

VS

FSV Koéthen
FSV Koéthen
FSV Koéthen
FSV Kdéthen

VS

FSV Kdthen



Wettkampfprotokoll 6. Regio-Cup-Lauf

Veranstalter FSV Kothen

Ort Ziethebusch Koéthen

Datum Mittwoch, 22.Auguist 2012
Wettbewerbe 2 km;6 km; 10 km
Kampfrichter Lehmann, Schumacher
Wetter 25°C, sonnig, windstill

2 km Lauf

7:40 min Tobias Feige M15 SC 1927 Kothen
8:47 min Cedrik Lottel M11 SC 1927 Kothen
8:55 min Maurice Herold M10 SC 1927 Kothen
9:38 min Marie-C Richter W10 KSV 09

3:02 min Alexander Finze M6 SC 1927 Koéthen (kl. Runde)
6 km Lauf

34:36 min  Kerstin Finze W40 SC 1927 Kothen

34:53 min Elke Stéber W55 FSV Koéthen
35:10 min Iris Schumacher W50 VV84 Kleinpaschleben
37:02 min Claudia Wilke Frauen FSV Koéthen
48:24 min Gertrud Sopart W75 FSV Kothen

10 km Lauf

40:36 min Heiko Naumann M40 SC 1927 Kothen
43:36 min Sebastian Kupijaj M35 KSV 09

45:35 min Jiurgen Benke M50 FSV Kothen
47:12 min Thoralf BlattermannM45 Bernburg

49:14 min Rudiger Grey M60 FSV Kdothen
54:39 min Harald Hofmann  M60 FSV Kothen
57:56 min Gunter Mottl M70 FSV Kothen
60:01 min Georg Sopart M80 FSV Kothen
63:54 min Werner Bernert M75 FSV Kothen
72:22 min Otto Kretschmann M75 FSV Kothen

Kothen, den 26. August 2012



Veranstalter FSV Kothen

Ort Trinumer Busch

Datum Mittwoch,19.09.2012 18.00 Uhr
Wettbewerbe 1,5; 3,0; 6,0 km

Kampfrichter Lehmann, Bernert

Wetter sonnig, windstill, 16°C
Ergebnisse

1,5 km-Lauf

6:12 min Cedrik Loettel M11 SC 1927 Kothen
5:17 Alexander Finze M6 SC 1927 Kothen(kleine Runde)
3,0 km-Lauf

12:19 min Johannes Pick M14 SC 1927 Kothen
14:00 min Laura Herkner Frauen FSV 92 Trinum
15:41 min Kerstin Finze W45 SC 1927 Kothen
16:01 min Bettina Pick w45 SC 1927 Kothen
17:31 min Iris Schumacher W50 VV94 Kleinpaschleben
18:29 min Claudia Wilke Frauen FSV Kothen
19:12 min Anne Bader Frauen VS

24:38 min Gertrud Sopart W75 FSV Kothen

6,0 km-Lauf

25:23 min Heiko Naumann M40 SC 1927 Kothen
25:36 min Jirgen Benke M50 FSV Kothen
27:34 min Christian Pelzer M40 FSV Kothen
27:44 min Marcus Bugner Manner TU Dresden
29:08 min Jurgen Herkner M55 FSV 92 Trinum
29:24 min Rudiger Grey M60 FSV Kothen
29:36 min Horst Bugner M45 VS

33:37 min Thomas Schroter M45 FSV Kothen
33:44 min Gunter Mottl M70 FSV Kothen
38:30 min Georg Sopart M80 FSV Kéthen
38:35 min Hubert Lejsek M65 VS Aken

42:43 min Otto Kretschmann M75 FSV Kothen

Wettkampfprotokoll 7. Regio-Cup-Lauf



Veranstalter

Ort
Datum

Wettbewerbe
Kampfrichter

Wetter

Ergebnisse

1,4 km

6:36 min
6:36 min
9:01 min

5,8 km
30:07 min
33:49 min

8,7 km

33:25 min
33:49 min
35:00 min
35:16 min
35:57 min
37:43 min
39:29 min
40:42 min
41:22 min
41:50 min
47:18 min
53:53 min
57:40 min

Wettkampfprotokoll 8. Regio-Cup-Lauf

FSV Koéthen

Seebad Edderitz

Sonntag, 28.10.2012 10.00 Uhr
1,4 km;5,8 km;8,7 km
Lehmann, Mottl

heiter, windstill, 3°C

Schumacher, Mark Rubens mO09 VS Grimma
Steinert, Richard m12 HCKW
Schumacher, Marit Ann w07 VS Grimma
Pick, Bettina W40 SC 1927 Kothen
Schumacher, Iris W50 VV 84 Kleinpaschl
Zabel, Egbert M55 SG Spergau
Naumann, Heiko M40 SC 1927 Kothen
Franke, Torsten M45 SC 1927 Kothen
Elsner, Mike M45 TSV Grimma
Benke, Jirgen M50 FSV Kothen
Kupijaj, Sebastian M35 KSV 09
Blattermann, Thoralf M45 BBG

Hoffmann, Horst M55 SC 1927 Koéthen
Grey, Rudiger M60 FSV Kothen
Blum, Denny M35 SV 85 Glauzig
Hofmann, Harald M60 FSV Kéthen
Bernert, Werner M75 FSV Kothen
Kretschmann, Otto M75 FSV Kothen
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